plenitudinem in vobis operetur suae sanctificationis, 1048, I.º;
suae sanctificationis plenitudinem in vobis operetur, TRISPON-
 DAICUS.

Esistono delle finali di membri di benedictiones nelle quali la clausola singola avrebbe potuto, con una diversa transiectio, vivere in un intraccio di due o tre clausole per effetto dell'allargamento di cadenza; negli esempi che si riportano la ricerca è fatta per quelle clausole nelle quali il primo elemento impedisce, per il numero delle sillabe, la formazione di una clausola precedente; non si estende a quelle che non l'ammettono per ragioni sintattiche, come, p. es., in 84, I.º, dove l'intreccio è inibito dall'intrusione della relativa nel vivo del corpo della principale: «Unigenitus Dei patris filius, qui incarnationis suae potentiam ostendit in mundo, IUSTIFICET DONO.»

CLAUSOLE UNICHE FINALI SUSCETTIBILI DI ALLUNGAMENTO DI CADENZA
 CON DIVERSA TRANSIECTIO

Si raggruppano per clausole finali date dagli autori delle benedictiones, con l'indicazione dell'intreccio ottenibile per mezzo di una diversa sistematizzazione sintattica.

PLANUS I:

- vos ab omni delicto humane conlusionis emundet*, 16, II.º;
vos ab omni humane conlusionis delicto emundet, Pl. I + Pl. I;
tribuat vobis nicil de mortis damnatione sentire, 28, III.º;
tribuat vobis de damnatione mortis nicil sentire, Trisp. + Pl. I;
Ab omni cruciatu vos liberet damnationis aeternae, 86, I.º;
ab omni vos liberet damnationis aeternae cruciatu, Pl. I + Trisp.;
extinguat in vobis omnem carnis titillationis ardorem, 352, I.º;
in vobis omnem carnis titillationis ardorem extinguat, Pl. I +
 + Pl. I;
qui pro vobis dignatus est exaltari in cruce, 730, II.º;
qui pro vobis exaltari in cruce dignatus est, Trisp. + Pl. I +
 + Pl. I;
ut nullum ex his ab aeterna possessione excludat, 766, III.º;
ut ab aeterna possessione nullum ex his excludat, Trisp. + Pl. I;
ab omni vos passionum ignobilitate depurget, 811, I.º;
ab omni vos ignobilitate passionum depurget, Trisp. + Pl. I;

in quo nobis precessit vere resurrectionis exemplum, 885, III.º
in quo nobis vere resurrectionis exemplum precessit, Pl. I +
 + Pl. I;

PLANUS II:

qui venit prorogare misericordias suas, 9, II.º;
 qui misericordias suas venit prorogare, Vel. + Trisp.;
emundet vos ab omnibus iniquitatibus vestris, 267, I.º;
 vos ab omnibus iniquitatibus vestris emundet, Pl. II + Pl. I;
suis vos precibus consortes efficiat in caelestibus regnis, 410, III.º;
 suis vos precibus in caelestibus regnis consortes efficiat,
 Pl. II + Pl. I + T. I;
vos heredes efficiat in caelestibus regnis, 1161, II.º;
 vos heredes in caelestibus regnis efficiat, Pl. II + T. I.